EXR400BN Details PDF
Autoriõigused © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Aadress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Laird Technologies - Antennas tarnija Laird Technologies - Antennas turustaja
Laird Technologies - Antennas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER EXR400BN
TOOTJA Laird Technologies - Antennas
KIRJELDUS RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS vastavuses
ANDMELEHT
VSWR 1.5
LÕPETAMINE Connector, BNC Male
SEERIA EXR
TAGASIMAKSE -
VÕIMSUS - MAKS 50W
PAKEND Bulk
BÄNDIDE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Connector Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 6.950" (176.53mm)
KASU -
SAGEDUSVAHEMIK 400MHz ~ 420MHz
SAGEDUSRÜHM UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 410MHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
TAOTLUSED -
ANTENNI TÜÜP Whip, Tilt
EXR400BN
Osa number: EXR400BN
Tootja / bränd: Laird Technologies - Antennas
Tootekirjeldus RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS vastavuses
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
HINNAPAKKUMINE
EXR400BN spetsifikatsioonid
EXR400BN.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
EXR2400TNSP
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
Laos:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
Laos:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Laos:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
Laos:  Out stock
RFQ